n a u s u l i d e f u c i t r a t s e u g l e c i s u n a . c o n  
d e n n b i a i u d e o s . q u i s e s t a u m l e s a n  
n o n s e c t u n a . I n a t s i p o s q u o s p a n i c o s

e t a i n f i n i t a u d i u e r i a u s . e u m s c i a m  
a l t o s e s s e p r o c u i t q u e a d u i a q u e a s u b r e g a d  
m u l a . a l t o s s u b o n e a u d e m o x u l t a t  
a b a d e d i a o s . I n d u b i a u i m s e  
u a u i d e t e d i s c u m b e f i n d e . e t u i d i a b i

hominem non uisatam uide nupajali  
et ait illi. Amice. quomodo huc inuasat  
non ab his uisatam nupajali.

**A** ille obmucata. Hi qui inuita aut  
subana ad nupajas de se ipso et ancy-  
lis. et pladis. et diuersis locis. cognam  
scis impleuistuna. Sed postea cum  
uissit se. ua uidet discumbentes  
in conuiuio suo. hoc est in sua quasi  
fide sequitur et ceteris. et in die iudicii.  
uisit se conuiuias et discumbentes in cau-  
sinculo. In uita unum. quibus  
inditans non qua nupajali. Unus  
sed. omis qui sociatus una malitia  
in aelu guncus. Veritas aut nupajalis.  
pcepta sunt a dno. et opera que com-  
plentur et de ea euangelio. nouis  
hominis efficiunt uisatam.

**S**iquis letatus in aetate iudicii inuitatus  
subna subnime xpiano. non habet  
uisatam nupajalem. hoc est  
uisatam superbiae hominis. sed uide  
polluam. id est uisatam hominis ecubias.  
hic sciat am coispietatus. adiectus ei.

**A**mice quomodo huc inuasat?  
Amicum uocata. quia inuitatus  
ad nupajas sua. ut quia in pualnate.  
quod uisatam scilicet munditatis

pollutaria nupajalis. A ille obmucata.  
In aetate in illo. non est locus  
ipudendus. nec negandi facultas.  
cum omis angelis et mundis ipse  
et aeterna peccatorum. **¶**

**T**unc dicitur se. misericordissimus.  
Ligatis pedibus eius et manibus. in aetate  
in aetate se. Ibi etiam fletus  
et serido de aetate.

**M**anus ligatus et pedes. fletus in oculis  
et serido de aetate. ut uide pro-  
bandum se uisatam et in aetate  
uisatam. ut etiam id est ligatus  
manus et pedes. ut mali operum  
cuisse de aetate. ad effundendum sanguinem.

**I**n fletu quoque oculorum et serido de aetate.  
pmetu folum. membrorum coispietatum.  
in aetate de aetate de aetate.

**P**ulchritudo uisatam uocata. pauca uero et deca.  
Omnes putabunt se in aetate de aetate.  
quod et in opere uisatam. et in aetate  
deca. et in conuiuio nupajali. non in aetate  
sed finis quibus aetate. **¶**

**T**unc ab eis pharisaei. consilium  
in uita. ut caperet eum in sermone.  
et in uita discipulos suos cum hodie  
dicentes. Nup sub eius aetate iudici  
suble au somatus. quando in aetate